豊社協－ボラ第４９号

令 和 ５ 年 ２ 月 ２ 日

豊明市災害ボランティアコーディネーター 各位

豊明市社会福祉協議会

地域福祉・ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｸﾞﾙｰﾌﾟ

   ２０２２年度愛知県防災ボランティアコーディネーター講座（レベルアップ

講座）について（依頼）

 日頃は、豊明市社会福祉協議会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、標題のことにつきまして、愛知県社会福祉協議会を通じて愛知県防災局より、別添２

０２２年度愛知県防災ボランティアコーディネーター講座（レベルアップ講座）実施要領㊢の

とおり案内がありましたので、お知らせいたします。

また、昨年度受講された方につきましても、昨年度とは別の講座内容に変更されております

ので、ぜひ受講いただきますようお願いいたします。

 なお、受講を希望される方につきましては、令和５年２月１４日（火）までに別紙参加申込

書によりお申し込みください。

記

１ 日時

令和４年２月２５日（土）午後１時３０分から午後４時３０分まで

２ 実施内容

別添実施要領㊢のとおり

３ 実施方法

 （１）自宅等（ZOOM）で視聴

 （２）総合福祉会館 １階 相談室 D 並びに相談室 B で視聴（最大８名まで)

（住所：〒４７０－１１１６ 豊明市新田町吉池１８－３）

 ※視聴方法をどちらか選んでください。

４ 申込方法

  電話・FAX・持参

（連絡先）豊明市社会福祉協議会

地域福祉・ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｸﾞﾙｰﾌﾟ

担 当 ： 鬼 頭

T EL： 0 5 6 2 -9 3 -5 6 5 7

F AX： 0 5 6 2 -9 3 -3 8 8 0